PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.06.2017г.  № 162-р
        п. Шумячи
	О признании утратившими силу отдельных нормативных актов Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Признать утратившими  силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- от 30.11.2015. г. № 282-р «О наделении полномочиями по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО»;

- от 18.04.2017 г. № 88-р «О внесении изменений в распоряжение   Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  30.11.2015 г. № 282-р».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков